Spis tresci

Przedmowa do polskiego wydania
Nowa przedmowa

Stara przedmowa

Z perspekiywy czasu

Wstgp

Roudziat 1

Droga Wassona do Eleusis
Rozdziat 2

Moja odpowiedz na trudne pytanie
Rozdziat 3

Rozwigzanic zagadki misteriéw eleuzysiskich
Rozdzial 4

Informacje uzupelniajace

Rozdzial 5

Hymn homerycki do Demeter
Rozdzial 6

Dokumecntacja

Rozdzial 7

Entcogeny

33

51

68

9

104

121

193



Postowie: Przeslanie misteridw cleuzyriskich

dla wspétczesnego swiata

Dodatck: Chemia Aykeonu

Dodatck do wydania polskicgo (2022): Demeter i sporysz

197
208
231



